Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim, mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje karburant nafte Diesel (10ppm) 

(procedure e rishpallur) 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79286-11-19-2020 

5. Fondi limit: 822 345.28 (teteqind e njezet e dy mije e treqind e dyzet e pese pike njezet e tete) 

lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e nenshkrimit te 

kontrates me perfundim ne 31.12.2020. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: